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RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2016, de la Gerencia del Sector de Alcañiz, por la que se 
hace pública la relación definitiva de puntuaciones de los aspirantes admitidos y se 
resuelve el proceso selectivo convocado con fecha 7 de julio de 2015, para la provisión, 
con carácter temporal, de 1 plaza de Farmacéutico de Área de Atención Primaria para 
formación y desarrollo en el uso racional del medicamento en el Sector de Alcañiz.

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la resolución provisional de 22 de 
marzo de 2016 y de conformidad con lo previsto en la convocatoria realizada por Resolución 
de 7 de julio de 2015, publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, número 162, de 21 de 
agosto de 2015, y en virtud de las competencias delegadas en materia de personal por Reso-
lución de 27 de enero de 2006, de la Dirección Gerencia del Servicio aragonés de Salud, 
publicada en el “Boletín Oficial de Aragón”, número 19, de 15 de febrero de 2006, y de confor-
midad con el Decreto 37/20111, de 8 de marzo, del Gobierno de Aragón, de Selección y pro-
visión de plazas en los centros del Servicio Aragonés de Salud, esta Gerencia resuelve,

Primero: Aprobar y hacer pública la relación de puntuaciones definitivas obtenidas por los 
participantes admitidos y seleccionados de conformidad con la base sexta de la convocatoria 
propuesta por la Comisión de Selección y que se adjunta como anexo I.

Segundo: De conformidad con la base séptima de la convocatoria, se da publicidad a la 
lista incluida en el anexo II que, respetando el orden de prelación establecido por la puntua-
ción total obtenida se utilizará para sucesivas contrataciones, con vigencia de un año a contar 
desde el día siguiente al de su publicación el “Boletín Oficial de Aragón”.

Tercero: La Comisión de Selección ha acordado no mantener entrevistas personales.
Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer re-

curso de alzada ante el titular del Departamento de Sanidad, en el plazo de un mes, contado 
a partir del día siguiente al de su publicación en el tablón de anuncios del Hospital de Alcañiz 
y en la página Web del Servicio Aragonés de Salud, de conformidad con lo previsto en el ar-
tículo 48.3 del texto refundido de la Ley del Servicio Aragonés de Salud, aprobado por Decreto 
Legislativo 2/2004, de 30 de diciembre, del Gobierno de Aragón y en el artículo 58.2 del De-
creto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba el texto 
refundido de la Ley de la Comunidad Autónoma de Aragón.

Alcañiz, 8 de junio de 2016.— El Director Gerente del Servicio Aragonés de Salud, (P.D. 
Resolución 27 de enero de 2006, “Boletín Oficial de Aragón”, de 15 de febrero de 2006). El 
Gerente del Sector de Alcañiz, P. O. de 17 de septiembre de 2015. El Gerente de Sector de 
Teruel, José Ignacio Escuín Vicente.
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ANEXO I  
BAREMO  DEFINITIVO DE PUNTUACIÓN POR ORDEN ALFABÉTICO DE FARMACÉUTICO 

DE  ÁREA DE ATENCIÓN PRIMARIA  DE ALCAÑIZ 

N.I.F/ N.I.E. APELLIDOS Y NOMBRE A. 
formativos

Exp. 
profesional 

Otras 
actividades TOTAL 

52737245Q ABAD RAMOS, BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 

72995259Y AIBAR ABAD, Mª PILAR 31,37 0,70 1,45 33,52 

24263017H ALBARRAL ALBARRAL, Mª LUZ 17,00 0,00 0,00 17,00 

29105433Z ALBIAC CUBELES, Mª CARMEN 15,85 2,74 6,75 25,34 

11965826F  AVEDILLO SALAS, ANA 18,75 0,00 0,00 18,75 

46898552B BERMUDEZ INSUA, PABLO 17,91 4,2 0,00 22,11 

72997199Y BONAGA SERRANO, BEATRIZ 18,60 1,15 5,60 25,35 

18447894P CARCELLER ORTIZ, VÍCTOR 3,92 0,00 0,00 3,92 

25481084M CATALAN LAMBAN, MARIA 1,63 0,00 0,00 1,63 

73393629P CATALAN PRADES, LAURA 15,76 0,00 0,00 15,76 

22694558K CHULVI PEDRO, CARMEN 9,31 0,00 3,00 12,31 

73200838A CLEMENTE ARENERE, ANA 19,27 38,85 7,60 65,72 

16079389C  COLON LOPEZ DE DICASTILLO, ANA 27,32 0,16 2,25 29,79 

09054117Y DE LUCAS BARQUERO, ARIADNA 9,28 2,64 0,75 12,67 

70880715M DOMINGUEZ CANTERO, Mª PILAR 16,91 0,00 1,55 18,46 

18170138T ESCOLANO PUEYO, ANGEL 11,01 0,00 2,60 13,61 

25477190K FRUTOS PEREZ-SURIO, ALBERTO 28,99 1,32 5,10 35,41 

18419484A GALA NAVARRETE, ANA Mª  18,97 0,00 0,00 18,97 

71657109B GARCIA ALVAREZ, ANGEL 15,03 1,67 6,65 23,35 

34093975V GARCIA COLINAS, MIREN ARANTZAZU 19,90 38,85 20,00 78,75 

18023530V GARCIA PALACIO, Mª ISABEL 11,95 0,00 0,00 11,95 

18446723X GISBERT GARZARAN, MARTA 7,92 0,00 0,00 7,92 

72973943A GOMEZ BARAZA, Mª CRISTINA 29,20 0,00 6,10 35,30 

70242262D GOMEZ GÓMEZ, DAVID 26,94 0,49 3,60 31,03 

18042822N GOMEZ RIVAS, PAULA 27,40 10,39 2,87 40,67 

18447627V HOMBRADOS HERNANDEZ, Mª TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 

17764335D LAHOZ CEBOLLADA, ALBERTO 0,25 0,00 0,00 0,25 

18032831A LANAO BONET, MARIA  8,13 0,00 0,00 8,13 

70905022R MIGUEL DEL CORRAL GALAN, CARLOS 1,56 0,00 0,00 1,56 

72993629R NAVARRO PARDO, IRENE 16,15 0,00 0,90 17,05 

18053472J ORTAS POMER, LAURA 1,98 0,00 0,00 1,98 

71292738Y PEREZ DIEZ, CRISTINA 20,43 0,00 3,05 23,48 

70887285C  PEREZ LOPEZ, ROBERTO 18,11 0,16 0,25 18,52 

17738204Y PINA GADEA, Mª BELEN 22,42 38,50 11,40 72,32 

20843122Q ROCH VENTURA, MARIA ANGELES 29,79 1,98 3,20 34,97 

73015737Y RODRIGUEZ CUENCA,  IRENE 1,00 0,00 0,00 1,00 

45765079R ROMERO VENTOSA, ELENA YAIZA 30,35 3,13 9,27 42,75 

76121794M RUBIO LUCIO, JAVIER 2,80 0,00 0,00 2,80 

03125045N SEBASTIAN ALDEANUEVA, MANUEL 31,03 0,82 0,80 32,65 

18447238L TOLEDO ABRIL, FERNANDO 6,00 0,00 0,00 6,00 

21420505F  URBAN PARDO, EMMA 10,66 0,00 0,00 10,66 
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ANEXO II 
BAREMO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN DE FARMACÉUTICO DE ÁREA DE 

ATENCIÓN PRIMARIA DE ALCAÑIZ 

N.I.F/ N.I.E. APELLIDOS Y NOMBRE 

A. 
formativo

s 
Exp. 

profesional
Otras 

actividades TOTAL 
34093975V GARCIA COLINAS, MIREN ARANTZAZU 19,90 38,85 20,00 78,75 
17738204Y PINA GADEA, Mª BELEN 22,42 38,50 11,40 72,32 

73200838A CLEMENTE ARENERE, ANA 19,27 38,85 7,60 65,72 
45765079R ROMERO VENTOSA, ELENA YAIZA 30,35 3,13 9,27 42,75 
18042822N GOMEZ RIVAS, PAULA 27,40 10,39 2,87 40,67
25477190K FRUTOS PEREZ-SURIO, ALBERTO 28,99 1,32 5,10 35,41 
72973943A GOMEZ BARAZA, Mª CRISTINA 29,20 0,00 6,10 35,3 
20843122Q ROCH VENTURA, MARIA ANGELES 29,79 1,98 3,20 34,97 
72995259Y AIBAR ABAD, Mª PILAR 31,37 0,70 1,45 33,52 
03125045N SEBASTIAN ALDEANUEVA, MANUEL 31,03 0,82 0,80 32,65 
70242262D GÓMEZ GÓMEZ, DAVID 26,94 0,49 3,60 31,03 
16079389C  COLON LOPEZ DE DICASTILLO, ANA 27,32 0,16 2,25 29,79 
72997199Y BONAGA SERRANO, BEATRIZ 18,60 1,15 5,60 25,35 
29105433Z ALBIAC CUBELES, Mª CARMEN 15,85 2,74 6,75 25,34 
71292738Y PEREZ DIEZ, CRISTINA 20,43 0,00 3,05 23,48 
71657109B GARCIA ALVAREZ, ANGEL 15,03 1,67 6,65 23,35 
46898552B BERMUDEZ INSUA, PABLO 17,91 4,20 0,00 22,11 
18419484A GALA NAVARRETE, ANA Mª  18,97 0,00 0,00 18,97 
11965826F  AVEDILLO SALAS, ANA 18,75 0,00 0,00 18,75 
70887285C  PEREZ LOPEZ, ROBERTO 18,11 0,16 0,25 18,52 
70880715M DOMINGUEZ CANTERO, Mª PILAR 16,91 0,00 1,55 18,46 
72993629R NAVARRO PARDO, IRENE 16,15 0,00 0,90 17,05 
24263017H ALBARRAL ALBARRAL, Mª LUZ 17,00 0,00 0,00 17,00 
73393629P CATALAN PRADES, LAURA 15,76 0,00 0,00 15,76 
09054117Y DE LUCAS BARQUERO, ARIADNA 9,28 2,64 0,75 12,67 
22694558K CHULVI PEDRO, CARMEN 9,31 0,00 3,00 12,31
18023530V GARCIA PALACIO, Mª ISABEL 11,95 0,00 0,00 11,95 
18170138T ESCOLANO PUEYO, ANGEL 11,01 0,00 2,60 13,61 

21420505F  URBAN PARDO, EMMA 10,66 0,00 0,00 10,66 
18032831A LANAO BONET, MARIA  8,13 0,00 0,00 8,13 
18446723X GISBERT GARZARAN, MARTA 7,92 0,00 0,00 7,92 
18447238L TOLEDO ABRIL, FERNANDO 6,00 0,00 0,00 6,00 
18447894P CARCELLER ORTIZ, VÍCTOR 3,92 0,00 0,00 3,92 
76121794M RUBIO LUCIO, JAVIER 2,80 0,00 0,00 2,80 
18053472J ORTAS POMER, LAURA 1,98 0,00 0,00 1,98 
25481084M CATALAN LAMBAN, MARIA 1,63 0,00 0,00 1,63 
70905022R MIGUEL DEL CORRAL GALAN, CARLOS 1,56 0,00 0,00 1,56 
73015737Y RODRIGUEZ CUENCA,  IRENE 1,00 0,00 0,00 1,00 
17764335D LAHOZ CEBOLLADA, ALBERTO 0,25 0,00 0,00 0,25 
52737245Q ABAD RAMOS, BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 
18447627V HOMBRADOS HERNANDEZ, Mª TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 


